

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1330 ze zm.) zwracamy się z uprzejmą prośbą o poświęcenie swojego czasu i wypełnienie kwestionariusza ankiety. Badanie przeprowadzane jest w ramach projektu pt. [REDACTED]

[REDACTED] realizowanego przez [REDACTED] w ramach programu [REDACTED]

Badanie ma na celu ocenę funkcjonowania podmiotów na rynku zamówień publicznych i partnerstwa publiczno- prywatnego w kontekście innowacyjności, wzajemnej współpracy oraz zaangażowania uczelni wyższych. Wyniki badania posłużą do szczegółowej analizy stanu obecnego oraz wypracowania polityki zamówień publicznych w kierunku stymulowania innowacyjności.

Odpowiedzi na pytania ankiety są objęte całkowitą tajemnicą i będą wykorzystane jedynie w postaci zbiorczych zestawień. Uprzejmie proszę o przekazanie kwestionariusza ankiety do osób obsługujących/przygotowujących procedurę zamówień publicznych w Państwa jednostce. Wypełniony skan ankiety proszę odesłać na adres mailowy [REDACTED] lub odesłać na adres: [REDACTED]

Dziękując za poświęcony czas, w imieniu Zespołu realizującego projekt pozostaję z poważaniem,

[REDACTED]



**SEKRETARZ MIASTA  
GORZÓWA WIELKOPOLSKIEGO**

Urząd Miasta  
ul. Sikorskiego 3-4  
66-400 Gorzów Wlkp.

T: +48 95 7355 500  
F: +48 95 7355 670  
E: kancelaria@um.gorzow.pl

Gorzów Wlkp., 02.03.2020 r.

WOR-III.1431.54.2020.KPa



W odpowiedzi na złożony w dniu 18 lutego 2020 r. wniosek o udzielenie informacji publicznej w zakresie wypełnienia kwestionariusza ankiety informuję, iż przedmiotowy wniosek nie może zostać rozpatrzony w trybie dostępu do informacji publicznej.

Realizacja prawa do informacji publicznej oraz zasady jawności działalności władz publicznych nie odnosi się do zobowiązania podmiotu publicznego do opracowywania nowych dokumentów. Zgodnie z wyrokiem sądu WSA z dnia 25 marca 2008 r., II SAB/Kr 122/07 „postępowanie wszczęte na wniosek o udostępnienie informacji publicznej nie może wszczynać kolejnego, innego postępowania, którego wynikiem będzie dopiero wytworzenie wnioskowanej informacji”.

Informacją publiczną jest przekazanie wiedzy odnośnie faktów już istniejących rzeczywiście i mających odzwierciedlenie w wytworzonych dokumentach o charakterze publicznym (II SAB/Wa 774/13 - Wyrok WSA w Warszawie). Zatem zakres informacji publicznej wynikający z obowiązujących przepisów odnosi się do dokumentów już wytworzonych.

Informacji publicznej nie stanowią wszelkiego rodzaju wyjaśnienia, objaśnienia czy tłumaczenia organu kwestii związanych z daną informacją publiczną. Udostępnieniu podlega bowiem sama informacja, stanowiąca obiektywnie istniejący fakt, a nie przyczyny, dla których dana informacja ma określoną treść, czy z powodu których została podjęta bądź też nie przez dany organ, czy też znajduje się w danym, a nie innym miejscu.

Odnosząc się do zawartych w przesłanym kwestionariuszu ankiety pytań, wiele z nich jest w istocie pytaniem o wyrażenie osobistej, indywidualnej opinii przez osobę odpowiadającą w oparciu o jej doświadczenie zawodowe, nie zaś przekazaniem samej informacji na temat sprawy publicznej.

Mając na uwadze powyższe przesłany wniosek nie zostanie rozpatrzony w trybie informacji publicznej. Zostanie natomiast skierowany do Biura Zamówień Publicznych tutejszego urzędu celem wypełnienia przesłanej ankiety.

  
SEKRETARZ MIASTA  
*Eugeniusz Kuzawski*